
入札日 件名
落札額（円）

（税抜き）
落札者 工期 担当課

1月9日 令和7年度　真壁地区磁気探査業務(その3) 3,474,000 (有)三ツ矢磁気測量 令和8年1月16日 ～ 令和8年3月31日 工務課

1月13日 令和6年度新垣真栄平線路肩崩壊調査測量設計業務 9,050,000 （株）興洋エンジニアリング 令和8年1月15日 ～ 令和8年3月31日 建設課

1月14日 宇江城地区試掘調査支援業務(2025) 14,000,000 （株）ノガミ 令和8年1月16日 ～ 令和8年3月31日 生涯学習課

1月20日 高嶺小中学校用地土地評価業務 3,253,000 （株）国土鑑定センター 令和8年1月23日 ～ 令和8年3月31日 教育総務課

1月20日 令和7年度　与座地区急傾斜地崩壊対策磁気探査業務 3,100,000 （有）日章技研 令和8年1月21日 ～ 令和8年3月31日 農村整備課

1月26日 真謝原市営住宅建設工事監理業務Jv 30,800,000
（株）エー・アール・ジー /

樹設計工房
令和8年1月29日 ～ 令和9年9月17日 まちづくり課

1月26日 武富地区急傾斜地磁気探査業務(2工区) 16,900,000 （有）日章技研 契約締結日 ～ 令和8年3月31日 建設課

令和7年度　入札結果一覧（委託）　1月分



No.
入　札　者　及　び　入　札　結　果　表

53

工事（委託）名 令和7年度　真壁地区磁気探査業務(その3)

落札額　（円）
　　　（税抜き）
設計価格（円）

　　　　　　（税抜き）

落 札

辞退

担　当　課　名

日　　　　　　時

落　　札　　者

工務課農業集落排水係

令和8年1月9日(金) 10時00分

(有)三ツ矢磁気測量

¥3,474,000 ¥3,452,162

¥4,600,000

令和8年1月16日 ～ 令和8年3月31日

備　考
2回1回

入札書記載金額（円）（税抜き）　

18

19

8

9

10

11

12

13

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

6

7

1

2

3

3回
入　　　札　　　参　　　加　　　者

（有）アース探査

（株）芝岩エンジニアリング

（株）シビルエンジニアリング

（株）翔エンジニアリング

工　　　　　期

¥4,600,000

¥3,490,000

¥4,500,000

¥4,300,000

¥3,474,000(有)三ツ矢磁気測量

琉球システムサーチ（株）

14

15

20

16

17

¥4,600,000

¥4,600,000

¥4,600,0004

5

¥4,580,000

（株）精巧エンジニアリング

（株）大栄

（有）力開発

（株）ベストコンサルタント



No.
入　札　者　及　び　入　札　結　果　表

139

工事（委託）名 令和6年度新垣真栄平線路肩崩壊調査測量設計業務

落札額　（円）
　　　（税抜き）
設計価格（円）

　　　　　　（税抜き）

担　当　課　名

日　　　　　　時

落　　札　　者

建設課　道路・公園管理係

令和8年1月13日(火) 10時00分

（株）興洋エンジニアリング

¥9,050,000 ¥7,219,113

¥9,170,000

令和8年1月15日 ～ 令和8年3月31日

備　考
2回1回

入札書記載金額（円）（税抜き）　

18

19

8

9

10

11

12

13

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

6

7

1

2

3

3回
入　　　札　　　参　　　加　　　者

(有)礎コンサルタント

（有）一心土木設計事務所

（株）沖縄プランニング

（株）邦エンジニアリング

落 札

工　　　　　期

¥9,050,000

¥9,170,000

¥9,150,000

¥9,100,000

¥9,170,000

¥9,100,000

（株）双葉測量設計

（株）与那嶺測量設計

14

15

20

16

17

¥9,150,000

¥9,160,000

¥9,170,0004

5

¥9,100,000

（株）興洋エンジニアリング

（株）シビルエンジニアリング

（株）精巧エンジニアリング

合資会社　徳田土木設計事務所



No.
入　札　者　及　び　入　札　結　果　表

30

工事（委託）名 宇江城地区試掘調査支援業務(2025)

落札額　（円）
　　　（税抜き）
設計価格（円）

　　　　　　（税抜き）

担　当　課　名

日　　　　　　時

落　　札　　者

生涯学習課（文化振興係）

令和8年1月14日(水) 10時00分

（株）ノガミ

¥14,000,000 ¥11,046,586

¥14,690,000

令和8年1月16日 ～ 令和8年3月31日

備　考
2回1回

入札書記載金額（円）（税抜き）　

18

19

8

9

10

11

12

13

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

6

7

1

2

3

3回
入　　　札　　　参　　　加　　　者

安西工業（株）

国際文化財（株）

三興コンサルタント　（株）

（株）島田組

辞退

辞退

辞退

落 札

辞退

工　　　　　期

¥14,120,000

¥14,000,000

¥14,690,000

¥14,650,000

（株）埋蔵文化財サポートシステム

株式会社　琉球サーベイ

14

15

20

16

17

¥14,450,000

4

5

¥14,680,000

有限会社　ティガネー

（株）ノガミ

（株）パスコ

(株)文化財サービス



No.
入　札　者　及　び　入　札　結　果　表

72

工事（委託）名 高嶺小中学校用地土地評価業務

落札額　（円）
　　　（税抜き）
設計価格（円）

　　　　　　（税抜き）

辞退

担　当　課　名

日　　　　　　時

落　　札　　者

教育総務課　施設係

令和8年1月20日(火) 14時00分

（株）国土鑑定センター

¥3,253,000 ¥3,248,553

¥4,320,000

令和8年1月23日 ～ 令和8年3月31日

備　考
2回1回

入札書記載金額（円）（税抜き）　

18

19

8

9

10

11

12

13

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

6

7

1

2

3

3回
入　　　札　　　参　　　加　　　者

（株）あおい不動産研究所

大城不動産鑑定事務所

（株）沖縄地所鑑定

(株)　鑑定ソリュート沖縄

辞退

落 札

工　　　　　期

¥3,253,000

¥4,200,000

¥3,500,000

¥4,280,000

¥3,274,560（株）福治不動産鑑定所

（株）まるい鑑定所

14

15

20

16

17

¥4,300,000

¥3,266,0004

5

¥3,261,900

（株）国土鑑定センター

（有）平良不動産鑑定事務所

那覇不動産鑑定（株）

（株）はまもと不動産鑑定



No.
入　札　者　及　び　入　札　結　果　表

57

工事（委託）名 令和7年度　与座地区急傾斜地崩壊対策磁気探査業務

落札額　（円）
　　　（税抜き）
設計価格（円）

　　　　　　（税抜き）

担　当　課　名

日　　　　　　時

落　　札　　者

農村整備課工事係

令和8年1月20日(火) 9時30分

（有）日章技研

¥3,100,000 ¥2,681,840

¥3,190,000

令和8年1月21日 ～ 令和8年3月31日

備　考
2回1回

入札書記載金額（円）（税抜き）　

18

19

8

9

10

11

12

13

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

6

7

1

2

3

3回
入　　　札　　　参　　　加　　　者

(有)　アーバンエンジニアリング

(株)海邦技研

（株）地盤開発

（株）田幸技建コンサルタント

辞退

最低制限
価格未満

落 札

工　　　　　期

¥3,190,000

¥2,580,000

¥3,100,000

¥3,190,000

¥3,190,000

（株）南テクノ

（株）隆盛コンサルタント

14

15

20

16

17

¥3,180,000

¥3,190,000

¥3,190,0004

5

¥3,190,000

(資）　徳田土木設計事務所

（株）南城技術開発

（有）日章技研

（株）双葉測量設計



No.
入　札　者　及　び　入　札　結　果　表

73

工事（委託）名 真謝原市営住宅建設工事監理業務Jv

落札額　（円）
　　　（税抜き）
設計価格（円）

　　　　　　（税抜き）

担　当　課　名

日　　　　　　時

落　　札　　者

まちづくり課市営住宅係

令和8年1月26日(月) 10時00分

（株）エー・アール・ジー / 樹設計工房

¥30,800,000 ¥24,067,760

¥31,435,000

令和8年1月29日 ～ 令和9年9月17日

備　考
2回1回

入札書記載金額（円）（税抜き）　

18

19

8

9

10

11

12

13

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

6

7

1

2

3

3回
入　　　札　　　参　　　加　　　者

（株）エー・アール・ジー / 樹設計工房

（株）具志堅建築設計事務所 / 屋プランニング

(株)　国建 / （株）東設計工房

（株）国吉設計 / カメアトリエ

落 札

工　　　　　期

¥30,970,000

¥31,400,000

¥31,150,000

¥30,800,000

¥31,000,000

¥31,430,000

㈱都市建築設計 / (株）　西筋総合設計

（株）ワールド設計 / (有)　大幸設計事務所

14

15

20

16

17

¥31,000,000

¥31,434,000

¥31,000,0004

5

¥31,019,000

（株）現代設計 / 金城設計事務所

（有）三和総合設計 / てぃーだ建築設計室(合）

（株）総合設計玉城 / (有)いとまん建築センター

(株)渡久山設計 / TOM企画建築設計



No.
入　札　者　及　び　入　札　結　果　表

61

工事（委託）名 武富地区急傾斜地磁気探査業務(2工区)

落札額　（円）
　　　（税抜き）
設計価格（円）

　　　　　　（税抜き）

辞退

担　当　課　名

日　　　　　　時

落　　札　　者

建設課　道路・公園係

令和8年1月26日(月) 14時00分

（有）日章技研

¥16,900,000 ¥14,381,255

¥19,010,000

契約締結日 ～ 令和8年3月31日

備　考
2回1回

入札書記載金額（円）（税抜き）　

18

19

8

9

10

11

12

13

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

6

7

1

2

3

3回
入　　　札　　　参　　　加　　　者

（有）アース探査

（株）芝岩エンジニアリング

（株）精巧エンジニアリング

（株）大栄

落 札

工　　　　　期

¥19,010,000

¥18,000,000

¥16,900,000

¥18,990,000

¥18,888,000(有)三ツ矢磁気測量

琉球システムサーチ（株）

14

15

20

16

17

¥19,010,000

¥19,010,000

¥17,110,0004

5

¥19,000,000

（株）大協測量設計

（有）力開発

（有）日章技研

（株）ベストコンサルタント


