

令和7年度 入札結果一覧（委託） 1月分

入札日	件名	落札額（円） (税抜き)	落札者	工期	担当課
1月9日	令和7年度 真壁地区磁気探査業務(その3)	3,474,000	(有)三ツ矢磁気測量	令和8年1月16日～令和8年3月31日	工務課
1月13日	令和6年度新垣真栄平線路肩崩壊調査測量設計業務	9,050,000	(株) 興洋エンジニアリング	令和8年1月15日～令和8年3月31日	建設課
1月14日	宇江城地区試掘調査支援業務(2025)	14,000,000	(株) ノガミ	令和8年1月16日～令和8年3月31日	生涯学習課
1月20日	高嶺小中学校用地土地評価業務	3,253,000	(株) 国土鑑定センター	令和8年1月23日～令和8年3月31日	教育総務課
1月20日	令和7年度 与座地区急傾斜地崩壊対策磁気探査業務	3,100,000	(有) 日章技研	令和8年1月21日～令和8年3月31日	農村整備課
1月26日	真謝原市営住宅建設工事監理業務Jv	30,800,000	(株) エー・アール・ジー / 樹設計工房	令和8年1月29日～令和9年9月17日	まちづくり課
1月26日	武富地区急傾斜地磁気探査業務(2工区)	16,900,000	(有) 日章技研	契約締結日～令和8年3月31日	建設課

入札者及び入札結果表

No. 53

工事(委託)名	令和7年度 真壁地区磁気探査業務(その3)				
担当課名	工務課農業集落排水係				
日 時	令和8年1月9日(金) 10時00分				
落 札 者	(有)三ツ矢磁気測量				
落札額(円) (税抜き)	¥3,474,000	最低制限価格(円) (税抜き)	¥3,452,162		
設計価格(円) (税抜き)	¥4,600,000				
工 期	令和8年1月16日～令和8年3月31日				
	入 札 参 加 者	入札書記載金額(円)(税抜き)			備 考
		1回	2回	3回	
1	(有)アース探査	¥4,300,000			
2	(株)芝岩エンジニアリング	¥4,600,000			
3	(株)シビルエンジニアリング	¥4,600,000			
4	(株)翔エンジニアリング	¥4,600,000			
5	(株)精巧エンジニアリング	¥4,600,000			
6	(株)大栄	¥3,490,000			
7	(有)力開発	¥4,500,000			
8	(株)ベストコンサルタント	¥4,580,000			
9	(有)三ツ矢磁気測量	¥3,474,000			落 札
10	琉球システムサーチ(株)				辞退
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					

入札者及び入札結果表

No. 139

工事(委託)名	令和6年度新垣真栄平線路肩崩壊調査測量設計業務				
担当課名	建設課 道路・公園管理係				
日 時	令和8年1月13日(火) 10時00分				
落 札 者	(株)興洋エンジニアリング				
落札額(円) (税抜き)	¥9,050,000	最低制限価格(円) (税抜き)	¥7,219,113		
設計価格(円) (税抜き)	¥9,170,000				
工 期	令和8年1月15日～令和8年3月31日				
	入 札 参 加 者	入札書記載金額(円)(税抜き)			備 考
		1回	2回	3回	
1	(有)礎コンサルタント	¥9,100,000			
2	(有)一心土木設計事務所	¥9,150,000			
3	(株)沖縄プランニング	¥9,160,000			
4	(株)邦エンジニアリング	¥9,170,000			
5	(株)興洋エンジニアリング	¥9,050,000			落 札
6	(株)シビルエンジニアリング	¥9,170,000			
7	(株)精巧エンジニアリング	¥9,150,000			
8	合資会社 徳田土木設計事務所	¥9,100,000			
9	(株)双葉測量設計	¥9,170,000			
10	(株)与那嶺測量設計	¥9,100,000			
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					

入札者及び入札結果表

No. 30

工事(委託)名	宇江城地区試掘調査支援業務(2025)				
担当課名	生涯学習課(文化振興係)				
日 時	令和8年1月14日(水) 10時00分				
落 札 者	(株)ノガミ				
落札額(円) (税抜き)	¥14,000,000	最低制限価格(円) (税抜き)	¥11,046,586		
設計価格(円) (税抜き)	¥14,690,000				
工 期	令和8年1月16日～令和8年3月31日				
	入 札 参 加 者	入札書記載金額(円)(税抜き)			備 考
		1回	2回	3回	
1	安西工業(株)				辞退
2	国際文化財(株)				辞退
3	三興コンサルタント(株)	¥14,450,000			
4	(株)島田組				辞退
5	有限会社 ティガネー	¥14,120,000			
6	(株)ノガミ	¥14,000,000			落 札
7	(株)パスコ				辞退
8	(株)文化財サービス	¥14,680,000			
9	(株)埋蔵文化財サポートシステム	¥14,690,000			
10	株式会社 琉球サーベイ	¥14,650,000			
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					

入札者及び入札結果表

No. 72

工事(委託)名	高嶺小中学校用地土地評価業務				
担当課名	教育総務課 施設係				
日 時	令和8年1月20日(火) 14時00分				
落 札 者	(株)国土鑑定センター				
落札額(円) (税抜き)	¥3,253,000	最低制限価格(円) (税抜き)	¥3,248,553		
設計価格(円) (税抜き)	¥4,320,000				
工 期	令和8年1月23日～令和8年3月31日				
	入 札 参 加 者	入札書記載金額(円)(税抜き)			備 考
		1回	2回	3回	
1	(株)あおい不動産研究所	¥4,280,000			
2	大城不動産鑑定事務所				辞退
3	(株)沖縄地所鑑定	¥4,300,000			
4	(株) 鑑定ソリュート沖縄	¥3,266,000			
5	(株)国土鑑定センター	¥3,253,000			落 札
6	(有)平良不動産鑑定事務所	¥4,200,000			
7	那覇不動産鑑定(株)	¥3,500,000			
8	(株)はまもと不動産鑑定	¥3,261,900			
9	(株)福治不動産鑑定所	¥3,274,560			
10	(株)まるい鑑定所				辞退
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					

入札者及び入札結果表

No. 57

工事(委託)名	令和7年度 与座地区急傾斜地崩壊対策磁気探査業務				
担当課名	農村整備課工事係				
日 時	令和8年1月20日(火) 9時30分				
落 札 者	(有)日章技研				
落札額(円) (税抜き)	¥3,100,000	最低制限価格(円) (税抜き)	¥2,681,840		
設計価格(円) (税抜き)	¥3,190,000				
工 期	令和8年1月21日～令和8年3月31日				
	入 札 参 加 者	入札書記載金額(円)(税抜き)			備 考
		1回	2回	3回	
1	(有)アーバンエンジニアリング				辞退
2	(株)海邦技研	¥3,180,000			
3	(株)地盤開発	¥3,190,000			
4	(株)田幸技建コンサルタント	¥3,190,000			
5	(資)徳田土木設計事務所	¥3,190,000			
6	(株)南城技術開発	¥2,580,000			最低制限 価格未満
7	(有)日章技研	¥3,100,000			落 札
8	(株)双葉測量設計	¥3,190,000			
9	(株)南テクノ	¥3,190,000			
10	(株)隆盛コンサルタント	¥3,190,000			
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					

入札者及び入札結果表

No. 73

工事(委託)名	真謝原市営住宅建設工事監理業務Jv				
担当課名	まちづくり課市営住宅係				
日 時	令和8年1月26日(月) 10時00分				
落 札 者	(株)エー・アール・ジー / 樹設計工房				
落札額(円) (税抜き)	¥30,800,000	最低制限価格(円) (税抜き)	¥24,067,760		
設計価格(円) (税抜き)	¥31,435,000				
工 期	令和8年1月29日～令和9年9月17日				
	入 札 参 加 者	入札書記載金額(円)(税抜き)			備 考
		1回	2回	3回	
1	(株)エー・アール・ジー / 樹設計工房	¥30,800,000			落札
2	(株)具志堅建築設計事務所 / 屋プランニング	¥31,000,000			
3	(株)国建 / (株)東設計工房	¥31,434,000			
4	(株)国吉設計 / カメアトリエ	¥31,000,000			
5	(株)現代設計 / 金城設計事務所	¥30,970,000			
6	(有)三和総合設計 / ていーだ建築設計室(合)	¥31,400,000			
7	(株)総合設計玉城 / (有)いとまん建築センター	¥31,150,000			
8	(株)渡久山設計 / TOM企画建築設計	¥31,019,000			
9	(株)都市建築設計 / (株) 西筋総合設計	¥31,000,000			
10	(株)ワールド設計 / (有) 大幸設計事務所	¥31,430,000			
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					

入札者及び入札結果表

No. 61

工事(委託)名	武富地区急傾斜地磁気探査業務(2工区)				
担当課名	建設課 道路・公園係				
日 時	令和8年1月26日(月) 14時00分				
落 札 者	(有)日章技研				
落札額(円) (税抜き)	¥16,900,000	最低制限価格(円) (税抜き)	¥14,381,255		
設計価格(円) (税抜き)	¥19,010,000				
工 期	契約締結日～令和8年3月31日				
	入 札 参 加 者	入札書記載金額(円)(税抜き)			備 考
		1回	2回	3回	
1	(有)アース探査	¥18,990,000			
2	(株)芝岩エンジニアリング	¥19,010,000			
3	(株)精巧エンジニアリング	¥19,010,000			
4	(株)大栄	¥17,110,000			
5	(株)大協測量設計	¥19,010,000			
6	(有)力開発	¥18,000,000			
7	(有)日章技研	¥16,900,000			落 札
8	(株)ベストコンサルタント	¥19,000,000			
9	(有)三ツ矢磁気測量	¥18,888,000			
10	琉球システムサーチ(株)				辞退
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					